familiaris inclusus esse mallet et
ignotus. Ille vero quod circuifluo vita
celibem deflet. Ille nupcias felix or
batus liberis alieno censu nutrit
hereditas. Alio ple letatus filii filie
ue delictis mestis illa criminat. Id
eo faciem nonem a fortuna sue odi
tione oportet. Inest enim singulis
quod in expertis nesciat; et expertus
horreat. Hec ille. Quarto compa
ratur ror vita nostra. Osee. 8. de vita
nostra. Quasi nubes matutinae et
quasi ros mane pertransiens. Ari
stotiles. 2 metheororum dicit. quod per
manentia roris non est nisi viuis
dies. Quinto comparatur hospiti
Ecc. xxix. Transi hospes et ora me
sam et que in manu habes cib a
ceteros. quilibet enim nostru stat
in vita ista: sicut in hospicio non si
cut in domo. Unde Tullius de senec
tute. Sapiens de hac vita discedit
tamquam ex hospicio: non ex domo.
Conmorandi enim diuersorum natu
ra nobis dedit: non habitandi lo
cum. receptus in hospicio usque ha
bet domum. lecti. vasorum et huius mo
di: sed non dominium. Unde nichil se
cum auferet. sed emit libere et ex
pendit: et tandem in fine pro omni
bus tenetur computare. Sic est de
nobis in vita ista sumus in hospicio
mudi: sum mundanus habere
possimus: sed nichil asportare no
biscum in morte. Unde Job. xxvij
diues cum dormierit nichil secum
auferat. Unde mudus similis Bu
risid: de quo refertur fabule quod ho
nes solebat recipere sub specie pi
etatis: et postea explorata oportu
nitate eosdem occidere. Isto modo
mudus sub specie favoris et amici

tie admittit et adducet homines
ad diuicias adigitates ut eosp
gulas libidines et concupiscentias
occidat. Sexto vita nostre compa
ratur cursori Job. ix. Dies mei ve
lociores fuerunt cursore: transie
runt et non videunt bonum. Sic
ergo patet quomodo vita nostre
rebus transitoriis comparatur iux
ta responsonem quam quoddam ve
tus palatiu dicitur respondisse.
Unde Aristotiles in poëtria indu
cit fabulam cuiusdam poete quod
dam palatium desertum deplora
tis in his verbis. Domus egregi
a compugno ad lacrimas: tuam
inspiciens solitudinem. At illa et
tremuit et passa michi propter lacri
marum multitudinem. Cui iquo.
Vbi queso sunt qui quoddam in
te habitauerunt et iocundam vitam
cum securitate et temporis ameni
tate duxerunt. At illa. Tempora
les inquit existentes: temporaliter
transierunt cum tempore et me quod
sub sorte temporis transitura:
dimiserunt res namque nulle stabiles:
que cum fluxu huius tempus fluxibles
fluunt. Hec tristis huius palacij.
Non questione pueri. est heri. Et non
quod vulpecula tuisitum glaciem non mo
dificat in illa glacie: si audiret a quo cur
rente et fluente; fortis sub glacie: quod est
non tenuis ad portandum eas. Ista
cautela demum nos vti. Gloria mu
di est quasi quedam pulcherrima splen
dens glacies: quia delectabilis est ho
norari ab hominibus: pasci. pota
ri et vestiri delicate et habere mag
niam familiam cui possit impari. Si ca
uendum est quod glacies ista evalde fin
giliis. Ausculta diligenter audies